
Villkor för programpaket för redovisningsbranschen – tilläggsavtal 

till standardavtalet 
Visma Spcs AB (556252-9155) 2010-09-01 

Detta avtal utgör, tillsammans med avtalet Licens- och servicevillkor – standardavtal för Visma Spcs Produkter, 

hela avtalet som gäller för programpaket för redovisningsbranschen. Programpaketen säljs endast till företag 

verksamma inom redovisningsbranschen. 

Avtalets omfattning 
Avtalet ger en och samma användare rätt att under avtalstiden installera, använda och få service på samtliga 

produkter som ingår i aktuellt paket. Ett programpaket får inte delas mellan flera användare. Avtalet är ett så 

kallat abonnemang vilket innebär att nyttjanderätten till samtliga i paketet ingående produkter och tjänster 

upphör om avtalet sägs upp eller hävs. 

Paketens innehåll 
Paketens sammansättning är standardiserat och det är inte möjligt att byta ut en produkt mot en annan. Om 

du vill använda något program som inte ingår i paketet kan du köpa licens och teckna serviceavtal separat för 

detta. 

Av hänsyn till bland annat sortimentsförändringar förbehåller Visma Spcs sig rätten att över tid förändra 

paketens innehåll och sammansättning. Förändring av paketens innehåll kan också komma att innebära 

prisjustering utöver den årliga, normala prisuppräkningen. 

Flera användare 
Årsavgiften för kundens samtliga användare av programpaket debiteras vid ett och samma tillfälle. Vid flera 

användare rabatteras priset från och med andra användaren enligt vid tillfället gällande prislista. 

Om du under pågående avtalsperiod lägger till fler användare debiteras avgift för återstående tid av din 

ordinarie avtalsperiod vid beställningstillfället. Därefter samdebiteras hela ordinarie årsavgiften för samtliga 

användare. 

Uppgradering av paket 
Du kan under pågående avtalsperiod uppgradera ditt nuvarande paket till ett större. Du debiteras då 

mellanskillnaden för återstående tid av din ordinarie avtalsperiod vid beställningstillfället. Därefter samdebiteras 

hela ordinarie årsavgiften för samtliga användare. 


